BUREAU OF INDIAN STANDARDS (VIGILANCE DEPARTMENT)

Our Ref: Vigilance/25/2/2013-14

13 January 2020

CIRCULAR

Subject: Farewell to Shri Kashi Ram, Asstt. Director (A&F), CVO Secretariat

On attaining the age of superannuation, Shri Kashi Ram, Asstt. Director (A&F) will be retiring from the services of the Bureau on 31 January 2020 after putting in 35 years of dedicated service in the Bureau. During his tenure, he has worked in Central Laboratory, Office of the Hon'ble Minister, Human Resource Development Department and Vigilance Department.

As a token of gratitude and affection, a farewell will be arranged on 31 January 2020 at 1400 hrs in the Conference Hall, Manak Bhavan.

The voluntary contribution for the farewell function is as follows:

Officers:

Rs. 100.00

Staff:

Rs. 75.00

The contribution may please be sent to Smt. Veena Duggal, Private Secretary or Smt. Nirmal Dutt Sharma, Assistant, Room No. 355, Manakalaya, latest by 29 January 2020.

(Neelam Punhani)

Section Officer (Vigilance)

Circulated to all departments of BISHQ through BIS Intranet.

Copy to: Head (ITS) - With a request to host on BIS Intranet.

भारतीय मानक ब्यूरो (सतर्कता विभाग)

हमारा संदर्भ : सतर्कता/25/2/2013-14

दिनाक: 13.01.2020

विषय : श्री काशी राम, सहायक निदेशक (प्र एव वि) के विदाई समारोह का आयोजन

परिपत्र

श्री काशी राम, सहायक निदेशक (प्र एव वि) दिनांक 31 जनवरी 2020 को भारतीय मानक ब्यूरो की सेवाओं से सेवानिवृत्त होंगे। उन्होंने ब्यूरो में लगभग 35 वर्ष तक अपनी समर्पित सेवाएँ प्रदान की हैं। अपने सेवाकाल मे उन्होंने केन्द्रीय प्रयोगशाला, मंत्री महोदय के कार्यालय, मानव संसाधन विकास विभाग एवं सतर्कता विभाग में काम किया है।

ब्यूरो मे दिए गये उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर एवं स्नेह प्रकट करने हेतु उनके सम्मान में दिनांक 31 जनवरी 2020 को 1400 बजे सम्मेलन कक्ष में विदाई समारोह का आयोजन किया जाएगा।

विदाई समारोह के लिए स्वैच्छिक योगदान निम्नानुसार है:

अधिकारी : रु.100.00

स्टाफ : रु. 75.00

सहयोग राशि मानकालय भवन में कमरा सख्या 355 में श्रीमती वीना दुग्गल, निजी सचिव या श्रीमती निर्मल दत्त शर्मा, सहायक को 29 जनवरी 2020 तक भेजा जा सकती है।

> ्नीलम पुनहनी) 131/2020 अनुभाग अधिकारी (सतर्कता)

भा मा ब्यूरो, मुख्यालय के सभी विभागों को BIS इंट्रानेट के माध्यम से परिचालित ।

प्रतिलिपि : प्रमुख (आईटीएस) - इन्ट्रानेट पर होस्ट करने के अनुरोध के साथ